Oficio nº 06 / 2023

Ao, Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Exmo. Presidente, Sr. Vereador, Leandro Morais.

Justificativa de Ausência

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste informar que
infelizmente, por motivo imprevisto e de força maior, não poderei participar da
52 Sessão Ordinária, de hoje, 07 de Março do corrente ano.

Sem mais para o momento, agradeço a compreensão e reitero estimas de
elevado apreço e consideração. Atenciosamente,

GILBERTO U Assinado de formaidigital
GUIMARAES - por GILBERTOGUIMARAES

É “BARREIRO:17155649600

BARREIRO:171556. Dados:2023.03.0717:28:47
49600 800!

Gilberto Barreiro
Vereador

quere

FTCSRZ-

ifPEREIAOguAMAS